
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-03-2024 09:23:36

Página:  001

        .00

 176,911.17

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

GERENCIA DE MANTENIMIENTO

ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

TALLER DE VEHICULOS

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE SOLDADURA Y TORNOS

 004

 007

 008

 003

 004

 007

 004

 017

 006

LEIVA LARRAÑAGA,  BAYRON JONAS

BOCHE SANCHEZ,  SANTIAGO ARMANDO

CASTILLO CRISTALES  CARLOS HUMBERTO

CIFUENTES JUAREZ  RAFAEL ARNOLDO

JOLON CANTE  HECTOR 

ESCALANTE URIZAR,  CESAR ENRIQUE

MARTINEZ HERNANDEZ  CRISTIAN VLADIMIR

SARAVIA   ERICA LETICIA

CARRILLO ESTRADA,  ADEMAR ALEXANDER

5370024043

020780195480

3114031145

010780187404

01-078-020486-4

010780187048

010780201229

3114030417

010780191398

ASISTENTE TECNICO III

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

ASISTENTE TECNICO III

PINTOR ENDEREZADOR

LLANTERO

MECANICO

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

TORNERO

01/02/2001

13/02/2008

21/02/1994

21/02/1994

01/02/1994

01/02/1994

02/02/2004

03/02/2003

03/02/2003

 19,104.40

 31,372.97

 21,383.55

 19,057.78

 17,115.33

 19,057.78

 15,495.74

 14,423.50

 15,718.48

 17,576.05

 28,863.13

 19,672.87

 17,533.16

 15,746.10

 17,533.16

 14,256.08

 13,269.62

 14,461.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 19,576.05

 30,863.13

 21,672.87

 19,533.16

 17,746.10

 19,533.16

 16,256.08

 15,269.62

 16,461.00

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  50,439.18

  21,672.87

  56,812.42

  31,525.70

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0008

 0009

 0011

 0012

 0013

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-03-2024 09:23:36

Página:  002

 176,911.17

 272,640.58

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

2024-075-01-00-00-02-11

TALLER DE SOLDADURA Y TORNOS

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

SECCION DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES

 007

 001

 004

 012

 014

PINEDA REYNOZO,  RICARDO ANTONIO

MOLINA MAZARIEGOS,  GUNTHER ROBERTO

MIJANGOS RODRIGUEZ  LUIS FERNANDO

CETINO GOMEZ, CRISTOBAL

PINEDA RODRIGUEZ  MARVIN JOSUE

091-010706-9

01-078-020241-1

010780189750

01-078-019138-0

010780187153

SOLDADOR

JEFE DE SECCION

ASISTENTE TECNICO III

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

ASISTENTE TECNICO III

03/02/2003

21/02/1994

01/02/2000

03/02/2003

01/02/2001

 14,016.02

 23,478.82

 18,586.41

 14,148.97

 22,953.92

 12,894.74

 21,600.51

 17,099.50

 13,017.05

 21,117.61

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 14,894.74

 23,600.51

 19,099.50

 15,017.05

 23,117.61

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  31,355.74

  23,600.51

  19,099.50

  38,134.66

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     272,640.58

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA QUETZALES CON 58/100.- (Q     272,640.58)
PUERTO QUETZAL 04/03/2024

-0509-

-0509-

-0509-

 0014

 0017

 0018

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00



NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMI

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 04-03-2024 09:23:36

Página:  003

        .00

Ayuda
Oftalmológica

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


